

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי, הון, עודפי הון והתחייבויות אחרות, רבעון 1 2019						
סך נכסים (באחוזים)	סך נכסים (באלפי ₪)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באחוזים	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באלפי ₪	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באחוזים	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באלפי ₪	אפיקי השקעה
18.71%	248,096	-2.18%	-616	-2.18%	-616	מזומנים, שווי מזומנים ואחר
22.27%	295,285	26.20%	7,411	26.20%	7,411	אג"ח ממשלתיות סחירות
29.63%	392,903	31.46%	8,899	31.46%	8,899	אג"ח קונצרניות סחירות
12.42%	164,718	4.94%	1,397	4.94%	1,397	אג"ח קונצרניות לא סחירות
0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	מניות
3.98%	52,816	15.94%	4,510	15.94%	4,510	תעודות סל
4.07%	53,964	15.04%	4,254	15.04%	4,254	קרנות נאמנות
3.61%	47,926	1.24%	350	1.24%	350	הלוואות
1.61%	21,365	0.52%	147	0.52%	147	פיקדונות (שאינם מובנים)
3.68%	48,860	6.85%	1,937	6.85%	1,937	נכסים אחרים
<b>100.00%</b>	<b>1,325,933</b>	<b>100.00%</b>	<b>28,289</b>	<b>100.00%</b>	<b>28,289</b>	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי, הון, עודפי הון והתחייבויות אחרות, רבעון 1 2019						
סך נכסים (באחוזים)	סך נכסים (באלפי ₪)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באחוזים	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באלפי ₪	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באחוזים	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באלפי ₪	נכסים
91.1%	1,208,523	76.5%	21,655	76.5%	21,655	נכסים בארץ
8.9%	117,410	23.5%	6,634	23.5%	6,634	נכסים בחו"ל
<b>100.0%</b>	<b>1,325,933</b>	<b>100.0%</b>	<b>28,289</b>	<b>100.0%</b>	<b>28,289</b>	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי, הון, עודפי הון והתחייבויות אחרות, רבעון 1 2019						
סך נכסים (באחוזים)	סך נכסים (באלפי ₪)	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באחוזים	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באלפי ₪	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באחוזים	תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) באלפי ₪	נכסים
78.7%	1,043,064	86.5%	24,458	86.5%	24,458	נכסים סחירים ונזילים
21.3%	282,869	13.5%	3,831	13.5%	3,831	נכסים לא סחירים
<b>100.0%</b>	<b>1,325,933</b>	<b>100.0%</b>	<b>28,289</b>	<b>100.0%</b>	<b>28,289</b>	סה"כ